
VLASTNOSTI

  ´ Po zaschnutí je transparentní
  ´ Omyvatelné
  ´ Odolné proti žehlení 

OBLASTI POUŽITÍ

K lepení textilií jako je bavlna, džíny, prádlo, plsť, syntetická 
tkanina, také v kombinaci se dřevem, kůží a kovem. Nevhodné 
pro PE, PP, PTFE Styropor® a citlivé textilie (hedvábí a pod.).

PŘÍPRAVA PODKLADU

Lepený materiál by měl být čistý, suchý, bez mastnot a prachu. 

ZPRACOVÁNÍ  

Lepidlo aplikujte jako tenkou vrstvu na lepený podklad. Ujistě-
te se, že lepidlo proniklo do podkladu a nechte jej odpařit 
po dobu 1 – 2 minut (v závislosti na použitém množství lepidla). 
Poté přiložte lepený prvek a přitisknutím přilepte. Nechte za-
schnout přibližně 30 minut. Další žehlení zvýší přilnavost 
a odolnost proti praní. Pro žehlení použijte mezilehlý lisovací 
hadřík.
V případě citlivých textilií proveďte předběžný test na skryté 
textilní zóně.

NEPŘEHLÉDNĚTE  

Pracovní nástroje ihned po použití očistěte vodou.

BALENÍ  

Kovová tuba: 20 g

SKLADOVÁNÍ  

Lepidlo skladujte uzavřené při pokojové teplotě 12 měsíců. 
Vyhněte se teplotám pod +5°C a nad +40°C.

TECHNICKÉ ÚDAJE  

Základní materiál disperze PVAc
Hustota cca 1,13 g/cm³
Barva bílá, krémová
Doba přípravy 30 – 60 minut
Teplota zpracování od +18 °C do 25 °C
Spotřeba 250 – 350 g/cm³
Konečná pevnost (DIN EN 205) po 30 – 60 minutách

S PATTEXEM TO ZVLÁDNEŠ! Pattex Speciální lepidlo Textil
Speciální transparetní lepidlo na textil

TECHNICKÝ LIST 02
/2

02
0



UPOZORNĚNÍ:
Tyto informace vycházejí z naší současné úrovně poznatků. Ačkoli jsou tyto informace podány v dobré víře, společnost neručí 
za žádné konkrétní vlastnosti. Je odpovědností uživatele, aby se sám přesvědčil, že za daných okolností není potřeba zajistit 
dodatečné informace, učinit dodatečná opatření či ověřit uvedené informace. Uvedením těchto informací pozbývají dříve 
uvedené informace svoji platnost.

DISTRIBUTOR
HENKEL ČR spol. s r.o.,
U Průhonu 10, 170 00 Praha 7 
tel: 220 101 101
www.pattex.cz


